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Biedrība „Kūzuls” realizēs projektu “INVESTĪCIJAS
DZĪVES KONTĀ”

Eiropas Sociālā fonda projekta Nr.8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” atklāta
konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste iniciatīvu projektos” atbalstu saņēmis biedrības “Kūzuls”
projekts “INVESTĪCIJAS DZĪVES KONTĀ”.

Biedrība „Kūzuls” 17mēnešu laikā (1.jūlija  līdz 2021.gada 30. novembrim ) realizējot projektu “INVESTĪCIJAS DZĪVES
KONTĀ” un sadarbojoties ar vietējiem uzņēmējiem, iesaistot 5 pieredzējušus amatu meistarus, organizēs 7vērienīgas
aktivitātes 25  projekta dalībniekiem, no kuriem 10 ir priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu grupā ar mērķi- rosināt
jauniešu aktivitāti, novēršot informācijas trūkumu, ceļot pašapziņu un mazinot depresīvo noskaņojumu, veicināt zināšanu un
prasmju pilnveidošanu caur neformālās izglītības prizmu.

 Projekta aktivitātēs  tiks izmantotas daudzveidīgas metodes, ne tikai tādas, kādas jaunietis pieradis redzēt skolas darbā un
ikdienā ,bet tādas,  kuras rosinās videi draudzīgas attieksmes veidošanu tiešā saskarsmē ar dabu un cilvēkiem, akcentējot
prasmju un attieksmju izkopšanu, kas ir īpaši svarīgi neformālās izglītības gadījumā, kad runa ir  vērtību sistēmas un rīcības
veidošanu. Prioritātes- veselīgs dzīvesveids, nodarbinātība, piemērota vide, sociālā drošība.

Projektā paredzētas sekojošas aktivitātes:  ”Pusaudžu ādas kopšana un stila veidošana”, “Latgales virtuves noslēpumu
meklējumos”, “Zaļā aptieciņa”, “Radošā muzicēšana”, ”Dejas uz ielas”, izzinošā ekskursija “Uz Vidzemi!”.

Plānotās projekta aktivitātes notiks tuvu jauniešu dzīvesvietām, Kārsavas novada Salnavā un  Kārsavā,  vairākās aktivitātēs tiks
iesaistīti jauniešu vecāki kā pasākumu apmeklētāji.

Sīkāku informāciju varēs saņemt pie projekta vadītājas Valentīnas Kirsanovas- mob. 29471359 vai rakstot epastu
valentina.kirsanova@karsava.lv
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